0000-1008165505/08/2025 605007048 R-0433-01284912 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72

0000-1008173906/08/2025 605091414 R-0433-01285820 25,640.72 9,415.28 0.00 0.00 0.00 35,056.00

Observaciones:

NIC: 605350814 Remito: 0000-10081930

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
CON 55/100

TOTAL $ 4,948,458.55Percep.
II.BB.

3,904,109.31 224,486.28
SUB

TOTAL
819,862.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  9413772

Cuenta : 014339
0000-0000626306/08/2025 605090214 R-0433-01285823 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72

0000-1008173606/08/2025 605091714 R-0433-01285824 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72

[...]

0000-1008193011/08/2025 605350814 R-0433-01291194 226,793.25 13,333.97 0.00 0.00 0.00 240,127.22
19-HERRAMIENTAS

0056-0000387907/08/2025 39303514 R-0456-00037077 25,640.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,640.72
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 605350814 Remito: 0000-10081930

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
CON 55/100

TOTAL $ 4,948,458.55Percep.
II.BB.

3,904,109.31 224,486.28
SUB

TOTAL
819,862.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 42

Ctrol.:  9413772